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Pompka ttokowa reczna
Froyak Camping 3 litry 2
funkcje 37x10 cm 3 dysze

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Cechy dodatkowe
Model

Pojemnos¢

Liczba kohcédwek
Przeptyw powietrza
Dtugosc weza

Dtugos¢ pompki

50,00 zt
0112017
0112017
5709386720322
5709386720322
0112017
Froyak

0.7

reczne
antyposlizgowe stopki
FROYAK

3000

3

20

86

37

UNIWERSALNA Pompka ttokowa reczna Froyak z koncowkami 37cm x 10cm

Pompka ttokowa Froyak!

Przedstawiamy Panstwu niezwykle praktyczne i wszechstronne narzedzie, ktére z pewnoscig utatwi Wam zycie.

Pompka reczna Froyak to niezastgpiony sprzet, ktéry pomoze Ci w pompowaniu oraz wypompowywaniu powietrza, a w

zestawie znajdujg sie trzy rézne koncéwki, ktére zapewniajg uniwersalnos¢ uzytkowania.
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Praktycznos¢ ponad wszystko!

Dzieki swojej wysokosci 45 cm i ergonomicznej konstrukcji, pompka reczna Froyak zapewnia tatwe i wygodne pompowanie
powietrza, bez ryzyka nadmiernego zmeczenia. W dodatku, jej podwdjna funkcja, umozliwia réwniez wypompowywanie
powietrza, co znacznie utatwia demontaz i przenoszenie namiotéw, basenéw, dmuchanych mebli i wiele innych.

Czarny kolor pompki recznej Froyak dodaje elegancji i stylu, a jednoczesnie zapewnia tatwos¢ w utrzymaniu czystosci.
Wykonana z trwatych i odpornych materiatéw, ta pompka reczna jest nie tylko praktycznym narzedziem, ale réwniez

inwestycja na lata.
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